
Při zakoupení 6 ks barev Pro You Color Master 
90 ml, 123,-/ks, získáte zdarma 1 ks 
The Developer krémového peroxidu 6% 900 ml
a 1 ks The Lifter odbarvovacího prášku 50 g 

Výhodnácena

Výhodnácena

Výhodnácena

AKČNÍ LETÁK

říjen, listopad, prosinec       
2022 

Při zakoupení 12 ks barev Pro You Color Master 90 ml,
123,-/ks, získáte zdarma 1 ks The Developer krémového
peroxidu  6% 900 ml, 1 ks The Keeper šamponu pro
barvené vlasy 1000 ml a 1 ks The Lifter odbarvovacího
prášku 50 g 

6 ks
12 ks

Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám
projevovali v tomto roce a do nového roku
Vám srdečně přejeme mnoho štěstí, zdraví 

a spokojenosti

Twister balíček Objemový balíček Balíček na barvené vlasy

Šampon pro kudrnaté a vlnité vlasy
350 ml, kondicionér pro kudrnaté 
a vlnité vlasy 350 ml a aktivátor
plážových vln 250 ml

Šampon pro objem 350 ml, gel pro
dodání textury 350 ml a objemový
sprej 250 ml

Šampon pro barvené vlasy 350 ml,
kondicionér pro barvené vlasy 350 ml 
a termoochranný sprej 250 ml

641,- 749,- 641,-

577,- 674,- 577,-



Akční cena
140,-

VÝPRODEJ

Při zakoupení 20 ks barev Pro You Color Master 90 ml, 123,-/ks, získáte zdarma 1 ks The Developer krémového
peroxidu 6% 900 ml, 1 ks The Keeper šamponu pro barvené vlasy 1000 ml, 2 ks The Lifter odbarvovacího
prášku 50 g, 1 ks laku se silnou fixací 500 ml, 1 ks The Moisturizer hydratační šampon a kondicionér 15 ml, 
1 ks The Fixer rekonstrukčního šamponu a masky pro poškozené vlasy 15 ml a 1 ks The Keeper šamponu a
kondicionéru pro barvené vlasy 15 ml   

říjen, listopad, prosinec 
     2022 

Při zakoupení 2 ks libovolného kondicionéru
Revlon EQUAVE 200 ml, 301,-/ks a získáte
zdarma 1 ks  hydronutritivního micelárního
šamponu Revlon Equave 250 ml 

REVLON professional barva na vlasy
60 ml

Původní cena 201 ,-

Při zakoupení 1 ks odbarvovacího prášku
The Lifter 1000 g, 790,- /ks získáte
zdarma 1 ks krémového peroxidu dle
vlastního výběru 1000 ml a šamponu
pro blond vlasy 1000 ml 

REVLON Uniq one
různé druhy
150 ml

Akční cena
286,-

Původní cena 381 ,-

20 ks

Fanola kondicionér After
Colour 1000 ml

Akční cena
190,-

Původní cena 241,-

Ušetříte
51,-



Při zakoupení 5 ks barev Karbon 9 100 ml
175,-/ks, získáte zdarma 1 ks 6% peroxid
1000 ml, 1 ks šamponu Karbon 9 100 ml a  
1 ks masky Karbon 9 100 ml 

20 ks

10 ks

Při zakoupení 
20 ks barev Echosline 100 ml,
151,-/ks získáte zdarma 2 ks 6%
1000 ml, 2 ks šamponu S1 po
barvení 1000 ml, 2 ks masky  M1
po barvení 1000 ml,  1 ks
šamponu Karbon 9 1000 ml a 
1 ks masky Karbon 9 1000 ml

Při zakoupení 10 ks barev Echosline 100 ml,
151,-/ks, získáte zdarma 1 ks 6% 1000 ml, 1 ks
šamponu S1 po barvení 1000 ml a 1 ks masky
M1 po barvení 1000 ml

Echosline

říjen, listopad, prosinec     
2022 

Při zakoupení 2 ks šamponu
Karbon 9, 1000 ml, 393,-/ks
získáte zdarma 1 ks masky
Karbon 9

Při zakoupení 2 ks šamponu
Echosline S1 po barvení 1000 ml,
254,-/ks, získáte zdarma 1 ks
Echosline šamponu S1 1000 ml po
barvení  

5 ks

Při zakoupení 2 ks Echosline masky
Echosline M1 po barvení 1000 ml,
303,-/ks získáte zdarma 1 ks masky
Echosline M1 po barvení 1000 ml

SUPER
AKCE



Seliár Argan maska
500 ml

Bezoplachová maska TOTAL ONE
200 ml

Fluid Seliár Argan
100 ml 

Echosline

Akční cena
179,-

Původní cena 248,-

Seliár Argan šampon 
350 ml

Akční cena
198,-

Původní cena 224,-

Akční cena
334,-

Původní cena 417,-

Původní cena 393,-

Seliár Argan šampon 
1000 ml

Akční cena
314,-

Původní cena 411,-

Seliár Argan maska
1000 ml

Akční cena
325,-

Akční cena
411,-

Původní cena 514,-

Seliár Luxury šampon
1000 ml

Akční cena
314,-

Původní cena 393,-

Seliár Luxury šampon
350 ml

Akční cena
184,-

Původní cena 230,-

Seliár Luxury maska
1000 ml

Akční cena
426,-

Původní cena 532,-

Ušetříte
79,-

Ušetříte
45,-

Ušetříte
86,-

Ušetříte
50,-

Ušetříte
103,-

Ušetříte
83,-

Ušetříte
79,-

Ušetříte
46,-

Ušetříte
106,-

Echosline Seliár maska
Keratin 500 ml

Akční cena
208,-

Původní cena 260 ,-

Ušetříte
52,-

Echosline Ki.Power maska
500 ml

Akční cena
189,-

Původní cena 236 ,-

Ušetříte
47,-

Seliár Luxury olej 
100 ml

Akční cena
399,-

Původní cena 496 ,-

Ušetříte
97,-

říjen, listopad, prosinec     
2022 



Hessler

6 ks

Vitalitys

Při zakoupení 
6 ks barev
Vitalitys Green
Line 100 ml,
165,-/ks,
získáte
zdarma 1 ks
melíru 
HIP-POP 60 ml

LISTOPAD

Při zakoupení 
5 ks barev Vitalitys
Green Line 100 ml,
165,-/ks, získáte
zdarma 1 ks
barvy Vitalitys
Green Line 
100 ml5 ks

Při zakoupení 2 ks,
202,-/ks Hessler
trvalé Cold Wave
Classic 1000 ml
získáte zdarma 1 ks
vlasového
kondicionéru 
500 ml 
(různé druhy)

Intesa lak na vlasy
500 ml

Akční cena
79,-/ks

Původní cena 89,-

Ušetříte
10,-

Intesa tužidlo na vlasy
300 ml

Akční cena
69,-/ks

Původní cena 79,-

Ušetříte
10,-

ŘÍJEN

Při zakoupení 
5 ks barev
Vitalitys Green
100 ml, 165,-/ks,
získáte zdarma
1 ks oxidantu
dle vlastního
výběru 1000 ml5 ks

PROSINEC

Vitalitys Mil Mil Elidor placenta 
12 x 6 ml

Akční cena
169,-

Původní cena 199 ,-

ŘÍJEN

Ušetříte
30,-

Při zakoupení libovolného Mil Mil regeneračního krému
1000 ml, 133,-/ks, získáte zdarma 1 ks Antibakteriálního
mýdla 1000 ml

Londa
Při zakoupení 
10 ks barvy Londa
60 ml, 130,-,
získáte zdarma
oxidant Londa
1000 ml dle
vlastního výběru

10 ks

ŘÍJEN - PROSINEC ŘÍJEN - PROSINEC 

ŘÍJEN - PROSINEC 
PROSINEC

Mil Mil balzámy na vlasy
400 ml + 100 ml

Akční cena
54,-/ks

Původní cena 62,-

Ušetříte
8,-

říjen, listopad, prosinec     
2022 



Při zakoupení 5 ks barvy 
Permanent Colour 100 ml, 
139,-/ks, získáte zdarma 1 ks
Permanent Colour 100 ml

NOVINKA

Subrina

5 ks

Při zakoupení 2 ks libovolného
produktu z řady RECEPT, od
210,-/ks, získáte zdarma 1 ks 
šamponu Hydro zřady CARE  
250 ml 

Lisap

Při zakoupení 10 ks barev Lisap OPC 
100 ml, získáte zdarma 1 ks barvy
Lisap OPC 100 ml 

10 ks

Při zakoupení 2 ks Subrina zesvětlovače
Lightener master 500 g, 349,-/ks získáte
zdarma 1 ks zesvětlovače Lightener 
master 500 g

Smíchejte bělící prášek v nekovové misce
peroxidem 3% / 6% / 9% nebo 12% v poměru
1:1,5 nebo 1:2.
Směs naneste na suché a neumyté vlasy. Doba
působení od 20 do 40 minut v závislosti na
stupni zesvětlení, kterého chcete dosáhnout, a
výšce výchozího tónu.
Jakmile dosáhnete požadované úrovně
zesvětlení, produkt důkladně opláchněte.
Šampon nanášejte jemnou masáží a nakonec
opláchněte velkým množstvím vody, abyste
odstranili zbytky produktu z pokožky a vlasů. 

Bělící prášek ze šedého jílu, ideální pro technickou
práci od ruky (např.pro Balayage). Textura
produktu umožňuje rovnoměrnou a přesnou
aplikaci a šedá barva kontrastuje se zbytkovými
teplými odlesky vlasů.
JAK POUŽÍVAT:

LIGHT SCALE CLAY MELÍR, 400 g

NOVINKA

Smíchejte bělící prášek v nekovové misce s peroxidem 3% / 6% nebo 9% v
poměru 1:1,5 nebo 1:2.
Směs naneste na suché a neumyté vlasy.
Doba působení od 20 do 50 minut, v závislosti na stupni zesvětlení, kterého
chcete dosáhnout, a na výchozí úrovni tónu.
Jakmile dosáhnete požadované úrovně zesvětlení, produkt důkladně
opláchněte.
Šampon nanášejte jemnou masáží a nakonec opláchněte velkým
množstvím vody, abyste odstranili zbytky produktu z pokožky a vlasů.

Rychle působící kompaktní šedý bělice prášek. Jeho speciální složení nabízí
super rychlé působení v kombinaci se zesvětšťující silou ažo 9 odstínů. Jeho
specifické šedé práškové složení dodává studené tóny a neutralizuje nežádoucí
teplé tóny. Vhodné pro všechny zesvětlovací a stripovací techniky. Ideální pro
rychlé služby v salonu a pro aplikaci na přírodní i barvené vlasy. 
JAK POUŽÍVAT:

LIGHT SCALE PLATINUM MELÍR, 500 g

ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

599,-

599,-

říjen, listopad, prosinec     
2022 



 TIP nadárek!

 TIP nadárek!

 TIP nadárek!

NOVINKA

Revlon Elixír Orofluido 
30 ml

Akční cena
142,-

Původní cena 284 ,-

Ušetříte
142,-

Revlon Elixír Orofluido 
100 ml

Akční cena
246,-

Původní cena 491 ,-

Ušetříte
245,-

275,-

Balíček Colour Balíček Hydro

309,-

Balíček Rebuild

474,-

Kanekalon

Od 120,-

Fingerbrush
Různé druhy

Od 389,-

říjen, listopad, prosinec     
2022 

Různé druhy
Skladem na prodejně i e-shopu

Šampon na barvené vlasy 250 ml,
kondicionér na barvené vlasy 
250 ml a lak s flexibilní fixací 75 ml

Hydratační šampon na vlasy 250 ml,
hydratační kondicionér na vlasy 250 ml a
regenerační krém na ruce 100 ml

Šampon na poškozené vlasy 250 ml,
kondicionér na poškozené vlasy 250 ml a
vyživující olej na vlasy 50 ml 

Revlon Orofluido maska
500 ml

Akční cena
299,-

Původní cena 593 ,-

Ušetříte
294,-



Pláštěnka stříhací Barber Instrument
(bílá,žlutá) 

Šedá, fialová, stříbrná

990,- 1 220,-

Martina Brůnová - Velkoobchod vlasové kosmetiky Burian, tř. ČSA 216 - Gayerova kasárna, Hradec Králové.
tel. p. Brůnová 603 188 870. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. www.peceovlasy.cz      Akce jsou určeny pouze pro kadeřníky

 
Vlasová kosmetika

Burian

Akční cena
345,-/ks

Původní cena 365,-

Papírové ručníky 100 ks

Akční cena
275,-/ks

Původní cena 295,-

Smeták s násadou

Depilační vosk

Akční cena
36,-/ks

Původní cena 39 ,-

Nůžky Jaguar PRE STYLE ERGO
Stříhací 
5", 5,5", 6"

Kadeřnická kapsa extra velká

Akční cena
249,-/ks

Původní cena 275,-

E-shop Instagram

Akční cena
155,-/ks

Původní cena 175,-

Pláštěnka stříhací

Ušetříte
20,-

Hlava (vínová, černá, modrá) 

Akční cena
285,-/ks

Původní cena 310,-

Ušetříte
25,-

Akční cena
110,-/ks

Původní cena 125,-

Pláštěnka barvicí  
Gold, Silver

Ušetříte
15,-

Zástěra stříhací lesklý nylon

Akční cena
155,-/ks

Původní cena 175,-

Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Štětec na barvu dvoje štětiny sada
3 ks

Akční cena
79,-/ks

Původní cena 89,-

Ušetříte
10,-

Ušetříte
26,-

Nůžky Jaguar PRE STYLE ERGO
Efilační

 Kartáč kulatý profukovací keramika/nylon průměr 54 mm jako
dárek k nůžkám Jaguar PRE STYLE ERGO sříhací a efilační

Vánoční otevírací doba
23.12. od 9:00 - 13:00

27.12. - 31.12. ZAVŘENO
Od 2.1. 2023 dle běžné

otevírací doby 

říjen, listopad, prosinec     
2022 


